
Podmínky účasti v soutěži (dále jen „Podmínky“).  

1. Pořadatel soutěže  

Pořadatelem soutěže je Internet Mall, a.s., U garáží 1611/1, 170 00 Praha 7  

IČ: 26204967  

DIČ: CZ26204967  

 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8501, (dále 

jen „ Pořadatel“)  

2. Termín konání soutěže  

Soutěž probíhá od 10. 4. 2017 (00:00) do 30. 4. 2017 (24:00), (dále jen „Doba konání soutěže“) 

na webových stránkách https://www.mall.cz/listy/kapsle-dolce-gusto-vyber. Výherci Soutěže 

budou vybráni dle podmínek uvedených v bodě č. 5 těchto Podmínek.  

3. Výhry  

Každý účastník, který v Době konání soutěže nakoupí minimálně jedno balení kapslí Nescafé 

Dolce Gusto, bude mít možnost vyhrát jednu z níže uvedených cen. 

Kávovar Movenza + stojan na kapsle 
Kávovar Movenza + stojan na kapsle 
Kávovar Movenza 
15 krabiček kapslí Nescafé Dolce Gusto 
 

4. Účast v Soutěži  

Soutěže se může zúčastnit pouze fyzická osoba, které dosáhla 18 let a je svéprávná. Účast v 

Soutěži je podmíněna nákupem zboží. Účastník se může Soutěže účastnit, pokud splní všechny 

podmínky účasti uvedené v těchto Podmínkách. Výherci budou vybráni dle postupu uvedeném v 

bodě č. 5 těchto Podmínek. Možnost vyhrát jednu z cen mají pouze ti soutěžící, kteří v Době 

konání soutěže nakoupí kapsle Nescafé Dolce Gusto. Do Soutěže se lze zapojit v Době konání 

soutěže opakovaně, vždy však s novým nákupem kapslí.  

5. Způsob určení výherců  

Soutěž trvá od 10. 4. do 30. 4. 2017.  

Výhercem 15 krabiček kapslí Nescafé Dolce Gusto se stává 100. nakupující, který v Době konání 
soutěže nakoupí kapsle Nescafé Dolce Gusto a poskytne své kontaktní údaje prostřednictvím 
objednávkového formuláře.  
Výhercem kávovaru Movenza se stává 200. nakupující, který v Době konání soutěže nakoupí 
kapsle Nescafé Dolce Gusto a poskytne své kontaktní údaje prostřednictvím objednávkového 
formuláře.  
Výhercem kávovaru Movenza + stojanu na kapsle se stává 500. nakupující, který v Době konání 
soutěže nakoupí kapsle Nescafé Dolce Gusto a poskytne své kontaktní údaje prostřednictvím 
objednávkového formuláře.  
Výhercem kávovaru Movenza + stojanu na kapsle se stává 1000. nakupující, který v Době konání 
soutěže nakoupí kapsle Nescafé Dolce Gusto a poskytne své kontaktní údaje prostřednictvím 
objednávkového formuláře.  
 



Po ukončení konání Soutěže budou rozděleny celkem 4 výhry uvedené v bodě č. 3 těchto 

Podmínek, a to kontaktem v elektronické podobě na emailovou adresu uvedenou v 

objednávkovém formuláři.  

Vstupem do Soutěže, souhlasí účastník se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu jméno, 

příjemní, telefonní číslo a e-mailová adresa pro účely Soutěže a pro marketingové účely 

(rozesílání obchodních sdělení) dle zákona č. 101/2000 Sb. Pořadatelem. Pořadatel jako 

zpracovatel osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v 

platném znění (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“), informuje o tom, že veškeré osobní 

údaje poskytnuté v rámci Soutěže budou zpracovány (manuálně či automatizovaně) osobami k 

tomu pověřenými, a to na dobu neurčitou. Poskytnutí osobních údajů je zcela dobrovolné, 

přičemž souhlas s poskytnutím osobních údajů je možné kdykoli odvolat, a to prostřednictvím e-

mailové zprávy na marketing@mall.cz. V rozsahu ustanovení § 12 a § 21 Zákona o ochraně 

osobních údajů je účastník Soutěže oprávněn k přístupu ke shromažďovaným a zpracovaným 

osobním údajům týkající se jeho osoby a na jejich ochranu. Účastník soutěže poskytnutím svých 

osobních údajů potvrzuje, že byl náležitě informován o svých právech vyplývajících ze Zákona o 

ochraně osobních údajů a se shromažďováním a zpracováním svých osobních údajů souhlasí. 

Účastník Soutěže tímto výslovně souhlasí se zasíláním obchodních sdělení Pořadatele ve smyslu 

zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, obsahující informace o 

novinkách, produktech a službách, které Pořadatel nabízí, a to na emailovou adresu poskytnutou 

uživatelem, přičemž uživatel bere na vědomí, že tento souhlas lze kdykoliv odvolat způsobem 

uvedeným v jednotlivých obchodních sděleních.  

6. Oznámení o výhře  

Všichni výherci budou kontaktováni nejpozději do 14 dnů od ukončení Soutěže na e-mailové 

adrese, kterou uvedli v objednávkovém formuláři. Za správnost kontaktních údajů odpovídá 

účastník, nikoliv Pořadatel. Pokud se Pořadateli nepodaří s výhercem spojit/zkontaktovat na 

uvedené a-mailové adrese do 14 dnů od ukončení Soutěže, zaniká jeho nárok na výhru. Za 

neúspěšný pokus o zkontaktování výherce se považuje 5 zaslaných e-mailů Pořadatelem na 

výhercem uvedený e-mail v registračním formuláři s rozestupem 1 dne. Povinnost výhru převzít 

výherci nevzniká.  

7. Vyloučení z účasti v Soutěži  

Ze Soutěže jsou vyloučeni všichni soutěžící, kteří nesplní veškeré podmínky pro účast v Soutěži 

dle těchto Podmínek nebo jakýmkoliv způsobem tyto Podmínky poruší. Pořadatel je dále 

oprávněn rozhodnout o vyloučení všech soutěžících, u nichž je dáno důvodné podezření, že v 

Soutěži uplatňují nekalé, podvodné nebo nečestné praktiky. Za takové praktiky je považováno 

zejména, nikoli však výlučně: a) použití nedovolených prostředků (např. hackerské nástroje, viry, 

trojské koně apod.), nebo získání jiné výhody pomocí manipulace, b) účast prostřednictvím 

výherních spolků, automatizovaných služeb a především prostřednictvím profesionálních 

výherních služeb, c) účast jménem třetí osoby (s i bez jeho vědomí). Zjistí-li nebo bude-li se 

Pořadatel domnívat, že existuje jakékoli podezření na porušení těchto Podmínek soutěžícím, je 

Pořadatel oprávněn bez dalšího upozornění soutěžícího vyřadit ze Soutěže. Rozhodnutí 

Pořadatele je konečné bez možnosti jakéhokoliv odvolání. Ze Soutěže jsou vyloučeni 

zaměstnanci pořadatele a rodinní příslušníci těchto zaměstnanců. V případě, že by výhercem 

stala taková osoba, výhra takovému výherci nenáleží.  

 

8. Vyloučení z odpovědnosti za škody  



Pořadatel není odpovědný za jakékoliv technické poruchy a výpadky a funkčnost internetových 

sítí.  

9. Všeobecné podmínky  

a) Výhry v této akci nejsou předmětem kupní smlouvy, a proto se na ně nevztahují ustanovení o 

právech z vadného plnění dle Občanského zákoníku. b) Účastí v Soutěži vyjadřuje soutěžící svůj 

souhlas s těmito Podmínkami a zavazuje se je plně dodržovat. c) Pořadatel si vyhrazuje právo 

konečného rozhodnutí souvisejícího s konáním Soutěže. d) Pořadatel je oprávněn dopředu 

jednostranně, bez náhrady pozměnit, doplnit nebo upravit Podmínky či Soutěž pozastavit, 

odvolat nebo zrušit. e) Podmínky mohou být ve zkrácené verzi uvedeny na propagačních 

materiálech v souvislosti se Soutěží, avšak tyto Podmínky jsou považovány v rámci Soutěže za 

jediné, úplné a konečné. f) Veškeré nepřevzaté výhry propadají Pořadateli. 


